
 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 49. Statuta 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 

2/13, 3/13-p.t. i 7/15, 1/18, 3/20), Odluke o financiranju Ministarstva rada i 

mirovinskog sustava (KLASA: 910-01/21-06/8, URBROJ: 524-07-02-01-01/2-21-6, 

od 19. travnja 2021. godine), Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte 

koji se financiraju iz Europskog fonda, Operativnog programa, Učinkoviti ljudski 

potencijali 2014. – 2020. „Zaželi – program zapošljavanja žena – faza II“, Kodni broj: 

UP.02.1.1.13.0431, (KLASA: 100-01/20-01/10, URBROJ: 2125/01-02-21-21, od 

24. svibnja 2021. godine), Gradonačelnik Grada Gospića donosi 

 

ODLUKU 

o imenovanju Voditelja i Koordinatora projekta „Zapošljavanje žena na 

području Gospića – faza II“ 

 

I. 

 U sklopu provedbe odobrenog projekta „Zapošljavanje žena na području 

Gospića – faza II“ imenuje se voditelj projekta – Marija Šikić, struč.spec.oec., 

zadužena za organizacijsku, funkcionalnu i tehničku provedbu projekta. 

II. 

Voditelj projekta dužan je izvršavati sve obveze koje će voditi ostvarenju 

projektnih aktivnosti definiranih u Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za 

projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda. 

       III. 

U sklopu provedbe odobrenog projekta „Zapošljavanje žena na području 

Gospića – faza II“ imenuju se koordinatori projekta – Dajana Božičević 

bacc.ing.traff. – Snježana Rupčić, predsjednica Udruge „Dobra vremena“, koja će u 

svrhu projekta obavljati niže navedene dužnosti na nepuno radno vrijeme. 

Koordinatori su zaduženi za kontrolu žena zaposlenih u projektu, komunikaciju s 

Partnerima i krajnjim korisnicima te pomoć Voditelju u provedbi projekta. 

  IV. 

Koordinatori projekta dužni su izvršavati sve obveze koje će voditi ostvarenju 

projektnih aktivnosti definiranih u Ugovoru o dodjeli bespovratnih sredstava za 

projekte koji se financiraju iz Europskog socijalnog fonda. 

 



 

V. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 100-01/20-01/10 

URBROJ: 2125/01-02-21-25 

Gospić, 21. lipnja 2021. godine 

 

      

                                         

                                                                        GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

    Karlo Starčević v.r. 

 


